
UCHWAŁA NR XXXIX/215/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Kwidzyn 

na okres od 1 marca 2014r. do 28 lutego 2015r.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się, na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego Kwidzyn Sp. z o.o., czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Kwidzyn, na okres od 1 marca 2014r. do 28 lutego 2015r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 
951 i 1513.

Id: C357870B-D61D-4754-8D20-1033DA019477. Podpisany Strona 1




